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A 201 1 1 Beautiful Night Star Mare Schramke, Annette

B 240 2 2 Kings Pretty Dream Mare Götz, Franziska

I 452 4 4 Kings Pretty Perlina Mare Götz, Bernhard

C-Süd 101 5 5 Cowboy Made Stallion Schießl, Bernhard

C-Süd 130 6 6 Red Hair Dont Care Mare Schießl, Bernhard

C-Nord 147 7 7 My Ride or Die Mare Guggenmos, Milena

C-Nord 148 8 8 OW Reds Maximus Gelding Guggenmos, Milena

C-Süd 129 9 9 Once Upon A Walk Mare Friedrich, Thea Marie

C-Nord 139 10 10 Cant Stop Kruzin Gelding Lechner, Nadine

I 448 11 11 Shezmakinmydreamwild Mare Kühn, Maren

A 214 12 12 Original Fantasy Mare Viel, Giorgio

A 213 13 13 Batt Ur Lashez Mare Pavlica, Eduard

C-Süd 127 15 15 A Sign Of Green Gelding Kamhuber-Pohl, Angelika

C-Nord 153 16 16 Heskeboshotmarlana Gelding Leiner, Desiree

I 535 17 17 Smart Rey Haida Gelding Lößl, Karin

H 345, 346 18 18 Onceuponastar Gelding Schwanzer, Richard

C-Nord 154 19 19 VS Outlaw Gelding Grund, MS Ines

C-Nord 155 20 20 Loves To Lope Mare Grund, MS Ines

I 434 21 21 Zips Last Encore Gelding Wilson, Avril

H 360 22 22 Sheza Gray Martini Mare Reichhart, Sabine

H 361 23 23 Ima Hot Zippical Mare Reichhart, Timo

C-Süd 124 24 24 Sweettalking Spirit Gelding Plass, Jaqueline

C-Süd 120 25 25 Rap Me Engineer Gelding Faust, Patricia und Moritz

C-Süd 118 26 26 Only Velvetational Gelding Faust, Patricia und Moritz

C-Süd 121 27 27 Blue Up The Doubt Stallion Faust, Patricia und Moritz

C-Süd 119 28 28 Vintage Blue Machine Stallion Faust, Patricia und Moritz

C-Süd 122, 123 29 29 Iam Too Sexy Mare Phillipps, Cornelia

C-Nord 160 30 30 How Blue Can You Get Gelding Barmettler, Marco

C-Nord 159 31 31 The Legendary Blue Gelding Karg, Susanne

E 169, 170, 33 33 Lion on the Beach Mare Flesch, Bernhard

H 366 34 34 Hints Lenny Rooder Gelding Nitsch, Anja

I 533 35 35 RS Blue Corona Mare Breitenstein, Sandra

F 183, 184 36 Livin My Lazy Life Gelding Ziegner, Laura Maria

F 177 37 37 Certainly Southern Mare Wran-Schumer, Julia

F 180 38 38 Ice Cool Hotrod Stallion Zach, Theresa

F 179 39 39 Certainly Too Good Gelding Falk, Natascha

F 178 40 40 Shiny Investment Gelding Makrai, Mercedesz

S3 701, 709 41 41 Mate To Win Only Mare Pickel, Cornelia

S3 702 42 42 Culcha Candela Gelding Brausch, Alexandra

I 416 43 43 Its A Goodbar Thing Gelding Van Aken, Nancy

I 432, 433 44 44 In My Blood Mare Van Aken, Nancy

I 417 45 45 Nobodyz Business Gelding Van Aken, Nancy

I 418 46 46 Im Just Power Gelding Van Aken, Nancy

Stableplan 
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C-Süd 110 47 47 HotKrymsunInvestment Gelding Themer, Hauke

C-Süd 109 48 48 Zips Best Invitation Gelding Tröstl, Barbara

H 336 49 49 Keep On Loving Me Mare Hasel, Steffen

H 337 50 50 Powered By Martini Stallion Wolf, Theresa

H 347 51 51 Prettymutchgoldenjac Gelding Platteter, Isabella

A 230 52 52 InvitedByBillyTheKid Stallion Nielsson, Didde

A 202, 203 53 53 Sir Leroy Brown Gelding Stors, Liz

A 226 54 54 You Rock My World Stallion Nielson, Didde

S1 631, 632 55 55 Lopin Dynamic Mare Scaramuzza, Santina

I 431 56 56 Black Justa Lynx Mare Claes, Ann

S2 682 57 57 A Pleasure Always Gelding Szowtucha, Victoria

H 350 58 58 Whizkid Orima Gelding Berger, Julia

H 351 59 59 Smart Heather O Rima Mare Zwölfer, Nina

H 349 60 60 Tarys Blue Devil Stallion Lukner, Andreas

H 348 61 61 Whiz Shiny Spook Mare Lukner, Andreas

S1 622 62 62 You Owe Me A Dance Mare Greiner, Anna

I 402 63 63 The Green Version Gelding Kugler, Amrei

I 403, 404 64 64 Thee Radical Frost Gelding Langer, Walter

I 401 65 65 Dublin Vision Mare Langer, Walter

E 172 66 66 Slow Movin Teddy Stallion Sauer, Natascha

E 176 67 67 TFR YouMakeMyDreams Mare Sauer, Herberth

C-Süd 102, 103 68 68 Harley Invitation Gelding Tanner, R. and Ch.

C-Süd 128 69 69 Absolute Hot Krymsun Gelding Tanner, Regula & Christian

S1 634, 635 70 70 KH Corona Kid Mare Jakober-Mascher, Rosanna

S1 640 71 71 Blaze Me On Mare Zanotti, Michaela

D 168 72 72 GQH Legs For Days Gelding Eigler, Sylvia

A 210 74 74 Only my Blaze Gelding Curti, Antonella

A 208 75 75 Shezz Got The Look Mare Strohbach, Nadine

A 217 76 76 Honolulu Lazy Mare Wiesinger, Lisa

A 216 77 77 Honolulu Moonlite Mare Wiesinger, Lisa

A 209 78 78 Moonlite Dancer Gelding Pascolini, Eugenia

A 215 79 79 Lopin To Honolulu Mare Tyler, Heike

C-Nord 137 80 80 Blaze N Asset Gelding Panza, Silvia

I 435 81 81 Walla Whiz a Dun It Stallion Zrimsek, Katja

I 415 82 82 SaySafeInTinselTown Stallion Ouellet, Steve

A 207 84 84 Shez Hot N Sudden Mare Machalek, Karin

A 206 85 85 KM Herecomestrouble Mare Machalek, Karin

S3 708 86 86 Whenyourhot Hes Hot Gelding Sallegger, Klara

C-Nord 152 87 87 IAintGotNoType Gelding Hugelshofer, Melina

C-Nord 151 88 88 Moonrock Mare Hugelshofer, Melina

C-Nord 142 89 89 The Best Emotion Mare Gianformaggio, Roberta

C-Nord 143 90 90 Best Game Around Gelding Omodeo, Anna

I 527 91 91 RNR Wyos Ray Stallion Koran, Roman
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B 234 92 92 Jet Settin Moonlite Gelding Stefani, Emanuela

B 258, 259 93 93 BM A New Masterpiece Gelding Faro, Francesca Romana

B 247 94 94 Am I A Hot Krymsum Gelding Faro, Francesca Romana

B 257 95 95 Mr Walla Walla Gelding Stefani, Emanuela

B 241 96 96 I Know Im Certified Gelding Wippenbeck, Ingrid

B 246 97 97 ItsAllAboutTheBoys Gelding Ramler, Raphaela

B 256 98 98 Shes All The Candy Mare Frischbier, Elisa

B 233 99 99 Krymsun On The Spot Gelding Boni, Alberto

B 235, 236 100 100 Certainly A Constant Gelding Gruber, Christina

H 340 101 101 Perfekt For Me Gelding Solger, Petra

B 244 102 102 Miz Southern Belle Mare Ruck, Dr. Vanessa

C-Nord 158 103 103 Shades of a Moonlite Gelding Villiger, Rahel

C-Süd 125 104 104 Secolina Copy Mare Ernst, Ingrid

B 245 105 105 Amazingly Wise Gelding Mosbrugger, Julia

S1 639 108 108 Decide Wise Gelding Rath, Hiltrud

S1 638 109 109 IveGotGoodPrinciples Gelding Wortmann, Dr Anke

C-Nord 133 110 110 Open My Zipper Mare Weiss-Morelli, Claudia

I 463, 482 111 111 Only Way Is Up Mare Graindor, Virginie

H 353 113 113 Silverdancin Diamond Gelding Lhotka, Eva

I 518 114 114 Red Fox Jac Gelding Zajac, Tomas

I 454 115 115 SL Custom Rooster Stallion Stankeit, Katrin

S2 689 116 116 CL Undressed Gelding Asmussen, Mareike

I 556 117 117 Star Remins Delmaso Stallion Travagli, Giulia

I 446, 451 118 118 Kandy Kruzer Gelding Schmökel, Anna

I 543 119 119 Mister Big Whiz Gelding Link-Thömmes, Alrun

B 252 120 120 KrymsunsKidRock Gelding Röhricht, Vanessa

I 428 121 121 Ruff Tuff Diamond Mare Derks, Carolien

S1 615 122 122 Lazy As Daddy Gelding Allais-Roux, Virginie

I 542 123 123 US Bueno Lil Ruf Gelding Thömmes, Carla

C-Nord 134 124 124 HustlersRaymondRazor Gelding Bergstroem, Asa

I 419,42 125 125 KB Dancing Red Whiz Stallion Bus, Kristel

I 430 126 126 Kam Cherry Lee Lewis Mare Menninga, Willeke

I 429 127 127 JJ U Whiz U Were Me Mare , J & J Comm V

S1 623 128 128 Jewel of Jay Mare Deptford, David

S1 624 129 129 Jays Candy Chic Mare Deptford, David

S1 628 130 130 Freckles Vaquera Mare Deptford, David

I 421 131 131 ND Hang On Faces Gelding Van Roemburg, Sabrina

D 161 132 132 Midnight Mechanics Gelding Hinderer, Sandra

S1 637 133 133 Count That Blues Gelding Fleschurz, Alexandra

H 301 135 135 Mystefy Gelding Schonauer, Sophie

H 302 136 136 Amazingly Gentle Mare Schonauer, Sophie

I 514 137 137 Dreamin The Best Stallion Stetter, Monika

H 344 139 139 Shiners Wish Mare Knotzinger, Jasmin
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I 513 140 140 Shiney Dun Face Gelding Mannes, Heike

I 510 142 142 RCD Radical Boy Gelding Mazzato, Matteo

D 166 143 143 So Dang Gorgeous Mare Reim, Lena

I 441 144 144 Nite Oowl Mare Szaboova, Lucia

I 455 145 145 We Rock The Rail Stallion Szaboova, Lucia

I 456 146 146 Moka Martini Gelding Cejka, Vladimir

I 442 147 147 Menny Jack Gelding Brunova, Monika

I 457 148 148 Twelve Twenty Whiz Gelding Ceyka, Vladimir

S2 679 149 149 Moon Walker One Gelding Stummer, Moritz

S2 684 150 150 Goodview Fromthe Sky Mare Andersson, Linn

S2 683 151 151 Smooth Made Criminal Mare Andersson, Linn

I 462 152 152 ItsASouthernRomance Gelding Van De Grootevheen, E.

I 517 153 153 Blazing Artitude Mare Donarini, Paola

I 526 154 154 Skeets Flamin Stallion , Seahorse S R L

I 524 155 155 Mag Neto Gelding Donarini, Paola

F 181 156 156 Power in the Canyon Mare Gillioz, Sophie

S1 633 157 157 Blazing Wisely Gelding Berglund, Moa

H 354 158 158 Best Black Spook Mare Braune, Tanja

I 511,512 159 159 Sheeza Tinsel Lady Mare Adams, Lucy

I 529 160 160 Wimpys Smart Chex Mare Herrick, Carin

D 165 161 161 TFR Cool In Moonlite Gelding Lautner, Stefan

I 483 162 162 MJ SurprisInTheBarn Gelding Larcom, Mary

H 338 163 163 Saturdaynight Tag Gelding Erdin, Reto

H 339 164 164 Desire Big Chex Stallion Erdin, Reto

H 341 165 165 Smart In Crome Stallion Wittlin, Bernhard

I 540 166 166 GH Chics Showgirl Mare Schmid, Stefan

I 439 169 169 Xtreme Asset Mare Savehearrt Bjerre, Indya

I 438 170 170 Spooks Black Satin Gelding Wagner, Martin

I 460, 437 171 171 Coolest Krymsun Yet Stallion Moller, Natasha

I 459 172 172 Surpricingly Good Gelding Danielsen, Sabrina Elleso

C-Süd 105 173 173 How Deep Is Your Luv Mare Gärtner, Sarah

C-Süd 113 174 174 Whizlovefrommetoyou Gelding Köhler, Florian

H 368 175 175 Chipped In Secret Mare Heinzmann, Wolfgang

H 369 176 176 Lazy As KC Mare Heinzmann, Wolfgang

H 342 177 177 Spanish MC Duck Gelding Ragosch, Antje

C-Nord 157 178 178 RR Party Of One Gelding J. N. Barre, S. Reinfelder

C-Nord 138 179 179 AM Sherlock Holmes Gelding Reinfelder, Sophia

I 447 180 180 Shes Creepin Around Mare J.n. Barre, S. Reinfelder

I 555 181 181 Bohemian Redsody Gelding Nowak, Sarah

I 534 182 182 Just Give Me A QT Gelding Nowak, Sarah

B 255 183 183 Rojo Solo Cup Stallion Roos, Philipp

B 254 184 184 Keep On RocknRoll Gelding Roos, Philipp

B 253 185 185 RL Invite Me Tonite Mare Roos, Philipp
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B 248 186 186 GK Dun To Impress Gelding Maurer, Sandra

H 371 187 187 Marley Invitation Gelding Schmid, Andrea

C-Nord 141 188 188 Invite My Sunshine Mare Hell, Sabine

S2 680 189 189 Flat Bottom Girls Mare Straubmeier, Melanie

I 479,48 190 190 Beyond Gravity Mare Rutten, Brigit

I 466 191 191 Whiz Smoking Boots Stallion Verkerk, Jamie

C-Süd 111, 112 193 193 Under The Influence Mare Henzgen, Aaron

C-Nord 150 194 194 Tel Me Im Good Mare Kalat, Milena

C-Nord 149 195 195 Gonna Be A Romeo Gelding Kalat, Milena

S3 720 196 196 Got Good Vitals Mare Peeters, Marissa

B 249 197 197 Bar King Sterling Gelding Holthuijsen, Charlotte

I 465 198 198 Good Aston Martin Gelding Vervloet, Sabine

S3 724 199 199 Alexis Party Code Stallion Van Aken, Hilde Jaspers

S3 722, 723 200 200 Best Ride Yet Mare Goossens, Jessy

I 554 201 201 AM Wiseley Art Sienna Mare Schmidt, Andrea

I 536 202 202 Manhattan Martini Gelding Schmidt, Maxi

I 531 203 203 LQ Key To Success Mare Lia, Anne Bente

A 229 204 204 HC A Gleam Of Hope Gelding Gotthold, Sophie

A 227 205 205 Absolute Hot Boy Gelding Weißenbacher, K. & S.

I 539,549 206 206 CertainlyHotKrymsun Gelding Weissenbacher, K. & S.

I 550 207 207 Hot Chip Chocolate Stallion Weißenbacher, Sonja

I 413, 414 208 208 Quick Steppin Flinn Gelding Kaschani, Melina

G 189 209 209 I Really Like You Mare Sägesser, Lea

I 532 210 210 Wimpys Snow Step Gelding Wensaas, Hanna

D 162 211 211 A Southern Loper Mare Boldt, Dr., Sebastian

I 449 212 212 Dont Skip My Party Gelding Klahr, Charline

D 163, 164 213 213 Vital Signs Are Red Mare Schlenz, Anja

I 481 214 214 Skeets Flashy Lady Mare Stein, Simone

I 530 215 215 Sanpeppylillina Mare Hütter, Ann-Kathrin

I 528 216 216 WillBe The Kid Gelding Michi, Alina

I 422 217 217 Call My Secret Code Mare Dietzel, Arno Peter

I 426, 427 218 218 Forever In Texas Mare Dietzel, Arno Peter

I 423, 424 219 219 May Be Hot Mare Dietzel, Arno Peter

I 425 220 220 Only AGlamourCowgirl Mare Dietzel, Arno P.

B 251 221 221 One Of A Million Gelding Musser, Andrea

A 205 222 222 Everyday Im Hustlin Stallion Pauly, Zoe

S2 671 223 223 Like Kids Want Candy Gelding Pfeffer, Stella

S2 670 224 224 Smart Zip Rose Mare Pfeffer, Stella

I 519,522 225 225 Snap Dragon Junior Gelding Georgi, Lisa-Marie

I 521 226 226 MJM Saltys Blue Ezra Stallion Albrecht, Franz & Christina

I 520 227 227 GQH Shes The One Mare , Georgi Quarter Horses

H 303 228 228 Legend Olena Gelding Gerdes, Jürgen

H 304 229 229 TL Ride A Hot Harley Gelding Gerdes, Jürgen
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I 544 230 230 Best of Spook Stallion Roloff, Sandra

I 545 231 231 Mifilenium Stallion Wasser-Rochner, Kim

I 547, 546 232 232 Whizilenium Stallion Wasser-Rochner, Kim

S2 681 233 233 Call Me Cuz Im Sexy Mare Engelhardt, Kathrin

A 204 234 234 SOS Global Player Gelding Sosna, Konrad

I 461 235 235 All The Diesel Needs Stallion Hvozdenska, A. & M.

B 250 237 237 Sweet Dun Pepolena Mare Behrend, Angela

S2 671 238 238 Best Of Blue Bars Mare Polacek, Roman

H 355 239 239 Grand Revolution Mare Wellauer, Chantale

B 237 240 240 Loping N The Shadows Gelding Bartholatus, V. E.

B 231, 232 241 241 Custom Me Pistol Gelding Hanus, Andrea

B 239, 238 242 242 Marlanas Promotor Gelding Bartholatus, J.D.

E 174 243 243 Lazy On The Rail Gelding Lickova, Blanka

E 173 244 244 Hot Choc Revolution Gelding Lickova, Blanka

H 358, 359 245 245 SK Cash To Smart Mare Salkova, Klara

H 357 246 246 SK Smart N Whiz Gelding Sviezena, Viktorie

H 363 247 247 SK Little Teddy Stallion Kostera, Jaroslav

H 362 248 248 Ima Lil Pepto Gelding Salkova, Klara

C-Süd 106 249 249 Best Invest in Gold Stallion Schranz, Jennifer

C-Süd 107 250 250 An Awesome VP Gelding Schranz, Marie Christin

C-Nord 140 251 Kiss My Elegance Mare Hofegger, Dominik

D 167 252 252 R U Ready Coz I Am Gelding Köhl, Julia

C-Süd 115 253 253 TL OneHot Investment Mare Kempfer, Luca

C-Süd 126 254 254 Spark N Crome Gelding Graser, Michael

C-Süd 114 255 255 Iota Wisely Invested Gelding Schulze, Katharina

C-Süd 108 256 256 Shes A Made Machine Mare M. Lippe, N. Prange

S1 636 257 257 Time For A New Page Gelding Hampf, Franziska

S1 621, 630 258 258 Winwise Mare Waltenspühl, Kirsten

C-Süd 117 260 260 Sailaway Mobster Gelding Sidler, Manuela

C-Süd 116 261 261 Dual Springtime Mare Sidler, Manuela

H 372 263 263 My Midnight Romeo Stallion Gafner, Sibylle

I 444 264 264 Made in Cielo Gelding Oetzinger, Michael

I 443 265 265 Little Miss Spooks Mare Garcia Poo, Isabelle

I 445 266 266 Bobby Question Dash Stallion Lambert, Laurence

I 523 267 267 LV Hollywood Whiz Gelding Belanova, Katarina

H 352 268 268 Flashjac Whiz Gelding Mempör, Michele

S2 672 269 269 VS Machine Gelding Heuser, Eva-Sophia

I 552,553 272 272 A Dream Of Jeannie Gelding Hörich, Finja

S1 627 273 273 Heza Cool Cowboy Gelding Smith, Elizabeth

H 367 274 274 Lookin Grayt Gelding Ralph Huster, Jessica Heim

I 515,516 276 276 CPR Dressedlikaboss Gelding Tedeschi, Lorenza

I 525 277 277 Tyson Moving Gelding Sammarco, Federica

S2 685-688 278 278 A Good Krymsun Thing Stallion Helmsauer, Silke
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H 343 279 279 KH Smoke N Hailey Mare Olkkonen, Satu

I 450 280 280 Xtremely Glamorous Mare , Fine Art QH

I 509 281 281 Chocolates For Te Mare De Zorzi, Asia

C-Nord 144, 145 282 282 My Heart Skip A Beat Mare Snäll, Catharina

I 440 284 284 BD Bonita White Face Mare Rehackova, Klara

I 458 285 285 Sauli Jay Happy Gelding Rehackova, Klara

H 370 286 286 Dark N Supersized Gelding Schmid, Andrea

B 260 287 287 Chic N Vintage Stallion Maierhofer, Rainer

S3 703-707 289 289 Hot Boy Gone Lazy Gelding De Ruijter, Meinou

B 243 290 290 Im Yours To Keep Gelding Fischer, Günter & Britta

B 242 291 291 IFeelLikeDancin Gelding Oswald, J.B.

H 356 292 292 Gotta Custom Turbo Gelding Moritz, Elke

H 364 293 293 JR Red Moon Gelding Petschnig, Janine

H 365 294 294 Pleasant Revolution Mare Nussbaumer, Karin

A 220 295 295 My Secret Luv Mare Kaiser, Marko

A 224 296 296 It Had To Be U Mare Kaiser, Marko

A 223 297 297 You Made My Day Gelding Kaiser, Judith

A 222 298 298 Typical Male Gelding Kaiser, Marko

A 230 299 299 Xcuse My French Gelding Kaiser, Judith

A 219 300 300 Move Over Darling Mare Kaiser, Marko

A 221 301 301 The French Martini Mare Kaiser, Judith

C-Süd 104 303 303 CS Wimblegun Gelding Schweikert, Tina

G 185, 186, 304 304 GC Impressionoflove Gelding Schleiniger, Jonas

G 188 305 305 Ima Hot Rocking Girl Mare Schleiniger, Elif

G 190 306 306 A Good Sunset Mare Schorno, Pia

G 191 307 307 Onemoment InTyme Gelding Imgrüth, Heidi

G 192 308 308 Ona Sunday Ride Gelding Bircher, Julia

S3 721 309 309 Sweet Machine Made Mare Van Aken, Hilde

C-Nord 132 310 310 Onze In A Blue Moon Gelding Blumer, Rebekka

C-Nord 131 311 311 Smart As Einstein Mare Blumer, Rebekka

C-Nord 146 313 313 I Batt You Love Me Mare Horak, Tanja

C-Nord 136 314 314 Gotta Rhythm Mare Pohorelek, Marek

C-Nord 156 315 315 Ona Lazy Cowboy Gelding Tanko, Irena

C-Nord 135 316 316 RR Krymsun Machine Mare Barinkova, Silvie

I 548 317 317 Epitome Peppy Chex Gelding Puschitz, Tina

I 541 318 318 BMS Spooks Twist Mare Schmid, Stefan

I 436 320 320 Kettchup Gelding Udsen, Jens Erik

A 211, 212, 225 322 322 Dew Not Touch Gelding Gray, Marjolyn

S1 616 323 323 Chocolaty By Charlie Stallion Bentley, Marie

S1 614 324 324 Shez a Flatliner Mare Bentley, Marie

S1 617, 618 325 325 Busy Being A Diva Mare Renaudin, Jocelyne

I 405 326 326 Miss Badgerina Mare Furlan, Maurizio

I 408 327 327 Frankie Machine Gelding , Latigo Global Equine LLC

7/8



Stall/

stable

Box-Nr.

stable#

Start-Nr.

back-#
 Horse  Sex Horseowner

Stableplan 

I 407 328 328 Heza Frozen Inferno Stallion , Latigo Global Equine LLC

I 409 329 329 Gunnadreamya Stallion Machalek, Karin

A 218 330 330 KS Mizzen Einspark Gelding Kaiser, Marko

I 412 331 331 Babes Smokin Gun Stallion Machalek, Karin

I 410, 411 332 332 Hittin the Brakes Stallion Machalek, Karin

I 484 333 333 Shiners Osterman Stallion Summer, Richard

F 182 334 334 Gunners Blue Hope Stallion Dul, Tatjana
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193 Under The 

Influence

173 How Deep 

Is Your Luv

303 CS 

Wimblegun

68 Harley 

Invitation

27 Blue Up The 

Doubt

29 Iam Too 

Sexy

26 Only 

Velvetational

28 Vintage Blue 

Machine

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Süd

Waschplatz

25 Rap Me 

Engineer

29 Iam Too 

Sexy

24 

Sweettalking 

Spirit

Sattelkammer

Eingang Ausbildungshalle

Sattel

kammer

6 Red Hair Dont 

Care

68 Harley 

Invitation

5 Cowboy Made

9 Once Upon A 

Walk

254 Spark N 

Crome



Boxenplan Ausbildungshalle Untergeschoß Stall D, E, F, G

Stall G Stall F Stall E Stall D

308 Ona 

Sunday Ride

305 Ima Hot 

Rocking Girl

36 Livin My 

Lazy Life

38 Ice Cool 

Hotrod

67 TFR 

YouMakeMyD

reams

66 Slow Movin 

Teddy

161 TFR Cool 

In Moonlite

213 Vital Signs 

Are Red

192 188 184 180 176 172 165 164

307 

Onemoment 

InTyme

304 GC 

Impressionofl

ove

36 Livin My 

Lazy Life

39 Certainly 

Too Good

33 Lion on the 

Beach

Stute

33 Lion on the 

Beach

143 So Dang 

Gorgeous

213 Vital Signs 

Are Red

191 187 183 179 175 171 166 163

306 A Good 

Sunset

304 GC 

Impressionofl

ove

334 Gunners 

Blue Hope

40 Shiny 

Investment

243 Lazy On 

The Rail

33 Lion on the 

Beach

252 R U Ready 

Coz I Am

211 A 

Southern 

Loper
190 186 182 178 174 170 167 162

209 I Really 

Like You

304 GC 

Impressionofl

ove

156 Power in 

the Canyon

37 Certainly 

Southern

244 Hot Choc 

Revolution

33 Lion on the 

Beach

72 GQH Legs 

For Days

132 Midnight 

Mechanics

189 185 181 177 173 169 168 161

Teerstraße Richtung Heizkraftwerk



Boxen am Heizkraftwerk - Stall H

263 My 

Midnight 

Romeo

23 Ima Hot 

Zippical

22 Sheza Gray 

Martini

60 Tarys Blue 

Devil

61 Whiz Shiny 

Spook

50 Powered 

By Martini

49 Keep On 

Loving Me
135 Mystefy

372 361 360 349 348 337 336 325 324 313 312 301

187 Marley 

Invitation

248 Ima Lil 

Pepto

245 SK Cash 

To Smart
58 Whizkid 

Orima

51 

Prettymutchg

oldenjac

163 

Saturdaynight 

Tag

closed
136 Amazingly 

Gentle

371 362 359 350 347 338 335 326 323 314 311 302

286 Dark N 

Supersized

247 SK Little 

Teddy

245 SK Cash 

To Smart

59 Smart 

Heather O 

Rima

139 Shiners 

Wish

164 Desire Big 

Chex
closed

228 Legend 

Olena

370 363 358 351 346 339 334 327 322 315 310 303

176 Lazy As 

KC

293 JR Red 

Moon

246 SK Smart 

N Whiz

268 Flashjac 

Whiz

18 

Onceuponast

ar

101 Perfekt 

For Me
closed

229 TL Ride A 

Hot Harley

369 364 357 352 345 340 333 328 321 316 309 304

175 Chipped 

In Secret

294 Pleasant 

Revolution

292 Gotta 

Custom Turbo

113 

Silverdancin 

Diamond

18 

Onceuponast

ar

165 Smart In 

Crome
closed

229 TL Ride A 

Hot Harley

368 365 356 353 344 341 332 329 320 317 308 305

274 Lookin 

Grayt

34 Hints 

Lenny Rooder

239 Grand 

Revolution

158 Best 

Black Spook

279 KH 

Smoke N 

Hailey

177 Spanish 

MC Duck
closed closed

367 366 355 354 343 342 331 330 319 318 307 306

Teerstrasse

Stall 5 Stall 6Stall 1 Stall 2 Stall 3 Stall 4



Ostbayernhalle - Stall I

Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

331 Babes 

Smokin Gun

208 Quick 

Steppin Flinn
320 Kettchup

171 Coolest 

Krymsun Yet

171 Coolest 

Krymsun Yet

235 All The 

Diesel Needs

333 Shiners 

Osterman

281 Chocolates 

For Te

210 Wimpys 

Snow Step

35 RS Blue 

Corona

117 Star 

Remins 

Delmaso

412 413 436 437 460 461 484 485 508 509 532 533 556

332 Hittin the 

Brakes

208 Quick 

Steppin Flinn

81 Walla Whiz 

a Dun It

170 Spooks 

Black Satin

172 

Surpricingly 

Good

152 

ItsASouthern 

Romance

162 MJ 

SurprisInThe 

Barn

142 RCD 

Radical Boy

203 LQ Key To 

Success

182 Just Give 

Me A QT

181 Bohemian 

Redsody

411 414 435 438 459 462 483 486 507 510 531 534 555

332 Hittin the 

Brakes

82 

SaySafeInTins

elTown

21 Zips Last 

Encore

169 Xtreme 

Asset

285 Sauli Jay 

Happy

111 Only Way 

Is Up

111 Only Way 

Is Up

159 Sheeza 

Tinsel Lady

215 

Sanpeppylil 

lina

17 Smart Rey 

Haida

201 AM 

Wiseley Art 

Sienna

410 415 434 439 458 463 482 487 506 511 530 535 554

329 

Gunnadreamy

a

43 Its A 

Goodbar 

Thing

44 In My 

Blood

284 BD Bonita 

White Face

148 Twelve 

Twenty Whiz

212 Dont Skip 

My Party

214 Skeets 

Flashy Lady

159 Sheeza 

Tinsel Lady

160 Wimpys 

Smart Chex

202 Manhattan 

Martini

272 A Dream 

Of Jeannie

409 416 433 440 457 464 481 488 505 512 529 536 553

327 Frankie 

Machine

45 Nobodyz 

Business

44 In My 

Blood
144 Nite Oowl

146 Moka 

Martini

198 Good 

Aston Martin

190 Beyond 

Gravity

140 Shiney Dun 

Face

216 WillBe The 

Kid
closed

272 A Dream 

Of Jeannie

408 417 432 441 456 465 480 489 504 513 528 537 552

328 Heza 

Frozen 

Inferno

46 Im Just 

Power

56 Black 

Justa Lynx

147 Menny 

Jack

145 We Rock 

The Rail

191 Whiz 

Smoking 

Boots

190 Beyond 

Gravity

137 Dreamin 

The Best

91 RNR Wyos 

Ray
closed closed

407 418 431 442 455 466 479 490 503 514 527 538 551



Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

closed

125 KB 

Dancing Red 

Whiz

126 Kam 

Cherry Lee 

Lewis

265 Little 

Miss Spooks

115 SL 

Custom 

Rooster

276 CPR 

Dressedlika  

boss

154 Skeets 

Flamin

206 

CertainlyHot 

Krymsun

207 Hot Chip 

Chocolate

406 419 430 443 454 467 478 491 502 515 526 539 550

326 Miss 

Badgerina

125 KB 

Dancing Red 

Whiz

127 JJ U Whiz 

U Were Me

264 Made in 

Cielo
closed

276 CPR 

Dressedlika  

boss

277 Tyson 

Moving

166 GH Chics 

Showgirl

206 

CertainlyHot 

Krymsun

405 420 429 444 453 468 477 492 501 516 525 540 549

64 Thee 

Radical Frost

131 ND Hang 

On Faces

121 Ruff Tuff 

Diamond

266 Bobby 

Question 

Dash

4 Kings 

Pretty Perlina

153 Blazing 

Artitude
155 Mag Neto

318 BMS 

Spooks Twist

317 Epitome 

Peppy Chex

404 421 428 445 452 469 476 493 500 517 524 541 548

64 Thee 

Radical Frost

217 Call My 

Secret Code

218 Forever In 

Texas

118 Kandy 

Kruzer

118 Kandy 

Kruzer

114 Red Fox 

Jac

267 LV 

Hollywood 

Whiz

123 US Bueno 

Lil Ruf

232 

Whizilenium

403 422 427 446 451 470 475 494 499 518 523 542 547

63 The Green 

Version

219 May Be 

Hot

218 Forever In 

Texas

180 Shes 

Creepn 

Around

280 Xtremely 

Glamorous

225 Snap 

Dragon Junior

225 Snap 

Dragon Junior

119 Mister Big 

Whiz

232 

Whizilenium

402 423 426 447 450 471 474 495 498 519 522 543 546

65 Dublin 

Vision

219 May Be 

Hot

220 Only 

AGlamourCo

wgirl

11 

Shezmakinmy

dreamwild

212 Dont 

Skip My Party

227 GQH Shes 

The One

226 MJM 

Saltys Blue 

Ezra

230 Best of 

Spook
231 Mifilenium

401 424 425 448 449 472 473 496 497 520 521 544 545

Mittelgang mit Wasserhähnen



122 Lazy As 

Daddy

323 

Chocolaty By 

Charlie

closed closed
70 KH Corona 

Kid

257 Time For 

A New Page

605 606 615 616 625 626 635 636

324 Shez a 

Flatliner

325 Busy 

Being A Diva

129 Jays 

Candy Chic

273 Heza 

Cool Cowboy

70 KH Corona 

Kid

133 Count 

That Blues

604 607 614 617 624 627 634 637

closed
325 Busy 

Being A Diva

128 Jewel of 

Jay

130 Freckles 

Vaquera

157 Blazing 

Wisely

109 

IveGotGoodP

rinciples

603 608 613 618 623 628 633 638

closed closed
62 You Owe 

Me A Dance
258 Winwise

55 Lopin 

Dynamic

108 Decide 

Wise

602 609 612 619 622 629 632 639

closed closed 258 Winwise closed
55 Lopin 

Dynamic

71 Blaze Me 

On

601 610 611 620 621 630 631 640

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall A und B



315

Ona Lazy 

Cowboy

closed

150 

Goodview 

Fromthe Sky

278 A Good 

Krymsun 

Thing

654 655 664 665 674 675 684 685

315

Ona Lazy 

Cowboy

closed

151 Smooth 

Made 

Criminal

278 A Good 

Krymsun 

Thing

653 656 663 666 673 676 683 686

269 VS 

Machine
closed

57 A Pleasure 

Always

278 A Good 

Krymsun 

Thing

562 657 662 667 672 677 682 687

223 Like Kids 

Want Candy

238 Best Of 

Blue Bars

233 Call Me 

Cuz Im Sexy

278 A Good 

Krymsun 

Thing

651 658 661 668 671 678 681 688

224 Smart Zip 

Rose

149 Moon 

Walker One

189 Flat 

Bottom Girls

116 CL 

Undressed

650 659 660 669 670 679 680 689

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall C- Nord und C-Süd



289 Hot Boy 

Gone Lazy

289 Hot Boy 

Gone Lazy

199 Alexis 

Party Code

704 705 714 715 724

289 Hot Boy 

Gone Lazy

289 Hot Boy 

Gone Lazy

200 Best Ride 

Yet

703 706 713 716 723

42 Culcha 

Candela

289 Hot Boy 

Gone Lazy

200 Best Ride 

Yet

702 707 712 717 722

41 Mate To 

Win Only

86 

Whenyourhot 

Hes Hot

309 Sweet 

Machine 

Made

701 708 711 718 721

closed
41 Mate To 

Win Only

196 Got Good 

Vitals

700 709 710 719 720

Stall S3 - Stallgebäude bei der Riedener Festhalle
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